- Corredor d’accés al recinte sobirà 42,42m2 
 - Passadís d’accés al celler 19,76m2 
 - Celler 161,95m2 

Total sup. afectada 224,13m2 

A.6.  PRESSUPOST DE L’OBRA 

El pressupost d’execució material de l’obra contemplades en aquest document ascendeix a la 
quantitat de cinquanta-sis mil nou-cents setanta-cinc euros amb dotze cèntims (56.975,12 
€) que, incrementats amb el 13% de despeses generals, el 6% de benefici industrial i el 21 % d’ 
IVA, dóna un pressupost d’execució de contracta de vuitanta-dos mil trenta-vuit euros amb 
quaranta-vuit cèntims (82.038,48 €). 

Tarragona, desembre de 2024 (revisat juliol 2025)